

EN HOLDING AF 28. SEPTEMBER 2004 ApS

Høgevej 8

3400 Hillerød

CVR-nr. 27958966

Årsrapport for 2012/13

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2013

Erik Myhlendorph Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EN HOLDING AF 28. SEPTEMBER 2004 ApS Høgevej 8 3400 Hillerød
CVR-nr.	27958966
Stiftelsesdato	28. september 2004
Regnskabsår	1. maj 2012 - 30. april 2013
Direktion	Erik Myhlendorph Nielsen, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

661/GV/

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i ejerskab og administration af aktier og anparter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den valgte regnskabspraksis med hensyn til måling og dernæst indregning af regnskabsmæssige forhold har ikke været påvirket af nogen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke i væsentligt omfang været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2012 - 30. april 2013 udviser et resultat på kr. 281.298, og virksomhedens balance pr. 30. april 2013 udviser en balancesum på kr. 14.174.849, og en egenkapital på kr. 12.446.728.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Andre eksterne omkostninger		-8.152	-8.125
Resultat af primær drift		-8.152	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		331.653	1.521.881
Finansielle indtægter		9.720	22.668
Finansielle omkostninger		-68.698	-59.867
Resultat før skat		264.523	1.476.557
Skat af årets resultat		16.775	11.325
Årets resultat		281.298	1.487.882

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		815.856	1.521.881
Overført resultat		-934.558	-733.999
		281.298	1.487.882

Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	13.927.664	14.016.011
Udsudte skatteaktiver		18.700	37.650
Finansielle anlægsaktiver		13.946.364	14.053.661
Anlægsaktiver		13.946.364	14.053.661
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	223.901	351.799
Tilgodehavender		223.901	351.799
Likvide beholdninger		4.584	109.245
Omsætningsaktiver		228.485	461.044
Aktiver		14.174.849	14.514.705

Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	5.394.586	4.578.730
Overført resultat	6	6.452.142	7.386.700
Udbytte for regnskabsåret	7	400.000	700.000
Egenkapital		12.446.728	12.865.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.534.971	1.641.150
Selskabsskat		185.025	0
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.728.121	1.649.275
Gældsforpligtelser		1.728.121	1.649.275
Passiver		14.174.849	14.514.705
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	14.016.011	9.997.345
Afgang i årets løb	-420.000	0
Kostpris ultimo	13.596.011	9.997.345
Opskrivninger primo	0	2.496.785
Årets resultat	331.653	1.521.881
Opskrivninger ultimo	331.653	4.018.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.927.664	14.016.011

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Ole Nielsen & Søn ApS	Hillerød	100,00	11.479.906	815.856
VVS, Erik Nielsen ApS	Hillerød	100,00	2.122.626	-469.069
Hillerød VVS A/S	Hillerød	100,00	325.132	-15.134
			13.927.664	331.653

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlån t.kr. 224 er i regnskabsåret forrentet med t.kr. 10. Lånet er indfriet efter statusdagen.

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Anpartskapitalen består af anparter på nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	4.578.730	3.056.849
Årets tilgang	815.856	1.521.881
Saldo ultimo	5.394.586	4.578.730

Noter

	2012/13	2011/12
6. Overført resultat		
Saldo primo	7.386.700	8.120.699
Årets afgang	-934.558	-733.999
Saldo ultimo	6.452.142	7.386.700
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	700.000	150.000
Årets tilgang	400.000	700.000
Årets afgang	-700.000	-150.000
Saldo ultimo	400.000	700.000

8. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Erik Myhlendorph Nielsen, Håndværkervænget 6, 3400 Hillerød.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.